CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelos serviços efetivamente utilizados, conforme os 
valores discriminados e detalhados no quadro constante na cláusula primeira, relativa ao objeto do 
contrato, sendo a despesa mensal de R$  1.103,67 (um mil cento e tres reais e sessenta e sete centavos) 
mensais e global para 24 (vinte e quatro) meses,  no  valor  de  R$  26.488,08 (vinte e seis mil 
quatrocentos e oitenta e oito reais e oito centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO 

4.1. Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias úteis após apresentação de Nota Fiscal 
à CONTRATANTE. 

4.1.1. Caso o serviço não seja prestado fielmente e/ou o documento fiscal apresente alguma